SMAP JEREZ
Estado de Zacatecas
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

&

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y |03/oct./2018
hora de Impresion | 03:25 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$905,756.88

$864,223.25
$535,547.70
$328,675.55

$41,533.63
$41,533.63
$1,248,732.10

$1,248,732.10
$1,248,732.10

$2,154,488.98

$2,154,488.98
$1,679,940.39
$474,548.59
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